

THE UNITED
NATIONS
ORGANIZATION

AMALIY MASHG'ULOTNING O'QITISH TEXNOLOGIYASI

VAQTI -2 SOAT	TALABALAR SONI: 10-15
O'QUV MASHG'ULOTINING SHAKLI	MULOQOT
AMALIY MASHG'ULOT REJASI	1. TAYANCH SO'ZLAR 2. LEKSIK MASHQLAR 3. GRAMMATIKA 4. MATN
O'QUV MASHG'ULOTINING MAQSADI: TALABALAR SO'Z BOYLIGINI OSHIRISH, SUHBAT QURISHGA VA O'ZI HAQIDA GAPIRISHGA O'RGATISH.	
PEDAGOGIK VAZIFALAR: <ul style="list-style-type: none">- MAVZU MUHITINI YARATISH;- TAYANCH SO'ZLARNI IZOHLASH;- TAYANCH SO'ZLAR ISHTIROKIDA MASHQ BAJARISH;- MODAL FE'LLARINI O'TGAN ZAMON SHAKLI HAQIDA MA'LUMOT BERISH;- <u>THE UNITED NATIONS ORGANISATION</u> MATNINI O'QIB TUSHUNTIRADI- MAVZUNI MUSTAHKAMLASH.	O'QUV FAOLIYATINING NATIJALARI: TALABA: <ul style="list-style-type: none">- TAYANCH SO'ZLARNI YOZIB OLADI VA ONA TILIGA TARJIMA QILADI;- MASHQLAR BAJARADI;- GRAMMATIK MAVZUNI TINGLAYDI, SAVOLLAR BERADI, YOZIB OLADI;- O'QITUVCHI BERGAN MATNNI ASOSIDA, O'ZI HAQIDA GAPIRADI;- MAVZUNI MUSTAHKAMLOVCHI MASHQLAR BAJARADI.
O'QITISH USLUBI VA TEXNIKASI	BLITS-SO'ROV, BAYON QILISH, BIRGALIKDA O'QIYMIZ
O'QITISH VOSITALARI	O'QUV QO'LLANMA, PROYEKTOR, DOSKA.
O'QITISH SHAKLI	JAMO'A, GURUH VA JUFTLIKDA ISHLASH.
O'QITISH SHART-SHAROITI	KOMPUTER TEXNOLOGIYALARI BILAN TAMINLANGAN, GURUHDA DARS O'TISHGA MOSLASHTIRILGAN AUDITORIYA.

AMALIY MASHG'ULOTNING TEXNOLOGIK XARITASI

BOSQICHLAR, VAQTI	FAOLIYAT MAZMUNI	
	O'QITUVCHI	TALABA
1-BOSQICH. KIRISH (10 MIN.)	1.1. MAVZU, UNING MAQSADI, O'QUV MASHG'ULOTIDAN KUTILAYOTGAN NATIJALAR MALUM QILINADI.	1.1 ESHITADI VA MAVZUNI YOZIB OLADI.
2-BOSQICH. ASOSIY (60 MIN.)	2.1. UYGA VAZIFANI TEKSHIRADI. 2.2. O'QITUVCHI MAVZUGA DOIR YANGI SO'Z VA IBORALARNI YOZADI. 2.3. <u>THE UNITED NATIONS ORGANISATION</u> DOIR MATNNI O'QIB ESHITTIRADI 2.4. MATN YUZASIDAN SAVOLLAR VA MASHQLAR BERADI.	2.1. SAVOLLARGA JAVOB BERADI. 2.2. LUG'ATDAN FOYDALANGAN HOLDA ONA TILIGA TARJIMA QILADI. 2.3. MATNNI O'QITUVCHI BILAN BIRGALIKDA O'QIB, TARJIMA QILADI. 2.4. MATN ASOSIDA DIALOG TUZADI
3-BOSQICH. YAKUNIY (10 MIN.)	3.1. MASHG'ULOTNI YAKUNLAYDI. 3.2. TALABALARNI BAHOLAYDI VA FAOL ISHTIROKCHILARNI RAG'BATLANTIRADI. 3.3. UYGA VAZIFA BERADI.	3.1. ESHITADI, MUHOKAMADA ISHTIROK ETADI. 3.2. ESHITADI. 3.3. YOZIB OLADI.

GLOSSARY

- ◉ *leader* – *yetakchi*
- ◉ *Destruction* – *vayrona*
- ◉ *member* – *a'zo*
- ◉ *signed* – *imzolamoq*
- ◉ *agreement* – *kelishuv*
- ◉ *rights* – *huquqlar*
- ◉ *promise* – *va'da bermoq*
- ◉ *peaceful* – *tinchlik*
- ◉ *provide* – *ta'minlamoq*

THE UNITED NATIONS ORGANISATION

IN 1945 LEADERS FROM FIFTY-ONE COUNTRIES MET IN SAN FRANCISCO AND ORGANIZED THE UNITED NATIONS. WORLD WAR II HAD JUST ENDED, MILLIONS OF PEOPLE HAD DIED, AND THERE WAS DESTRUCTION EVERYWHERE. PEOPLE HOPED THEY COULD BUILD A FUTURE OF WORLD PEACE WITH NEW ORGANIZATION.

THE UNITED NATIONS ORGANISATION

TODAY ALMOST EVERY COUNTRY IN THE WORLD IS A MEMBER OF THE UN. EACH COUNTRY HAS SIGNED AN AGREEMENT THAT SAYS THAT IT WILL HELP THE UN IN ITS ACTIONS FOR INTERNATIONAL PEACE AND HUMAN RIGHTS TO ALL PEOPLE. IT ALSO SAYS THAT ALL MEMBERS PROMISE TO SOLVE INTERNATIONAL PROBLEMS IN A PEACEFUL WAY, AND NO MEMBER WILL USE FORCE AGAINST ANOTHER MEMBER.

THE UNITED NATIONS ORGANISATION

**UN HAS HELPED BRING PEACE TO
SAME COUNTRIES WERE AT WAR. IT
HAS HELPED BRING INDEPENDENCE
TO COLONIES.**

**THE MAIN UN ORGANIZATION IN
NEW YORK HAS A FAMILY OTHER
ORGANIZATIONS.**

**THESE ORGANIZATIONS TRY TO
PROVIDE A BETTER LIFE FOR
EVERYONE.**

THE UNITED NATIONS ORGANISATION

FOR EXAMPLE, UNICEF, THE ORGANIZATION FOR CHILDREN, PROVIDES FOOD, MEDICAL CARE AND MANY OTHER SERVICES TO POOR PEOPLE.

THE WORLD HEALTH ORGANIZATION DEVELOPS MEDICAL PROGRAMS ALL OVER THE WORLD.

QUESTIONS

- ◉ *When and where was organized the United Nation Organization?*
- ◉ *What kind of actions of the UNO do you know?*
- ◉ *Who is the president of the UNO?*
- ◉ *Is Uzbekistan a member of the UNO?*

FILL IN THE BLANKS

1. Leaders from fifty-one countries _____ in San Francisco _____ organized the United Nations.
2. People _____ they could build a future of world _____ with new organization.
3. It also says that all members _____ to solve international problems in a _____ way, and no member will use _____ against another member.
4. It has helped bring _____ to colonies.
5. UNICEF, the organization for children, provides _____, medical care and many other _____ to poor people.